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Dauer Bedarf Pause

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen Freies Fahren         90,-- € 25 Min 11:00 11:25 Uhr 00:25 00:05

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen Freies Fahren         90,-- € 25 Min 11:30 11:55 Uhr 00:25 00:05

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen Freies Fahren         90,-- € 25 Min 12:00 12:25 Uhr 00:25 00:05

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen Freies Fahren         90,-- € 25 Min 12:30 12:55 Uhr 00:25 00:00

P a u s e  45 Min 12:55 - 13:40 Uhr 00:45 00:00

BMW 318ti Cup Freies Training 30 Min 13:40 14:10 Uhr 00:30 00:05

Classic Masters Freies Training 30 Min 14:15 14:45 Uhr 00:30 00:05

DMV NES 500                                     Freies Training 40 Min 14:50 - 15:30 Uhr 00:40 00:05

BMW 318ti Cup Qualifying 20 Min 15:35 - 15:55 Uhr 00:20 00:05

DMV NES 500 Qualifying 30 Min 16:00 - 16:30 Uhr 00:30 00:10

Classic Masters Qualiffying 20 Min 16:40 17:00 Uhr 00:20 00:05

BMW 318ti Cup Rennen 1 60 Min 17:05 - 18:10 Uhr 01:05 00:00

Dauer Bedarf Pause

NATC - Sprint Freies Training 40 Min 09:00 09:40 Uhr 00:40 00:05

NK HARC 82-90                                 Qualifying 25 Min 09:45 - 10:10 Uhr 00:25 00:10

BMW 318ti Cup Rennen 1 60 Min 10:20 - 11:25 Uhr 01:05 00:10

NATC - Sprint Qualifying 20 Min 11:35 - 12:00 Uhr 00:25 00:05

Classic Masters Rennen 1 25 Min 12:05 - 12:30 Uhr 00:25 00:00

P a u s e  45 Min 12:30 - 13:15 Uhr 00:45 00:00

NK HARC 82-90 Rennen 1 30 Min 13:15 - 13:50 Uhr 00:35 00:10

Classic Masters Rennen 2 25 Min 14:00 - 14:25 Uhr 00:25 00:10

NATC - Sprint Rennen 1 20 Min 14:35 - 15:00 Uhr 00:25 00:10

DMV NES 500 Rennen 180 Min 15:10 - 18:15 Uhr 3:05 00:00

Dauer Bedarf Pause

NK HARC 82-90 Rennen 2 30 Min 11:00 - 11:35 Uhr 00:35 00:10

NATC - Sprint Qualifying 20 Min 11:45 - 12:10 Uhr 00:25 00:05

Belgian Gentlement Drivers Cup        Qualifying 45 Min 12:15 - 13:00 Uhr 00:45 00:10

NK HARC 82-90 Rennen 3 30 Min 13:10 - 13:45 Uhr 00:35 00:15

NATC - Sprint Rennen 2 20 Min 14:00 - 14:35 Uhr 00:35 00:15

Belgian Gentlement Drivers Cup Rennen 200 Min 14:50 - 18:10 Uhr 03:20 00:00
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